

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 1/2 kwietnia 2023
na wycieczkę krajoznawczą – **inaugurującą sezon turystyczny 2023.**
W trakcie wycieczki poznawać będziemy wybrane atrakcje
Beskidu Wyspowego i Pogórza Wiśnickiego.

PROGRAM

1 kwiecień (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 8:00 w Mysłowicach przy Hali Sportowej ul. Bończyka 32z. Przejazd autokarem na trasie Mysłowice, A4, Kraków, Dobczyce, Szczyrzec. Tu zwiedzanie zespołu klasztornego cystersów i muzeum. Po trudach zwiedzania będziemy mieli możliwość degustacji piwa z Browaru Klasztornego Cystersów. Przejazd do Bacówki na Zadzielu. Stąd rozpoczynamy wędrówkę pieszą na Kamionną (801 m n.p.m.). Niezainteresowani wędrówką górską, mogą zostać w bacówce. Przejazd do Laskowej, zwiedzanie barokowego dworu szlacheckiego. Przejazd do m. Wytrzyścza, tu promem przepływamy Jezioro Czchowskie i wędrujemy (0,8 km) do Pustelni Świętego Świerada, zwiedzanie. Przejście przez kładkę nad Dunajcem do parkingu. Stąd przejazd autokarem do Bartkowej. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja w Domu Wczasowym Stalownik. Tu też wieczorek turystyczny.

2 kwiecień (niedziela) – śniadanie. Przejazd do **Lipnicy Murowanej**. Tutejszy kościół św. Leonarda został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO (zwiedzimy go) a miejscowość znajduje się na małopolskim Szlaku Architektury Drewnianej. Lipnica Murowana słynie też z najciekawszego w Polsce konkursu Lipnickich Palm i Rękodziela Artystycznego na palmę wielkanocną, organizowanego w Niedzielę Palmową na lipnickim rynku. Msza św. w kościele św. Andrzeja o godz. 11⁰⁰. Przejazd do Nowego Wiśnicza. Zwiedzanie Muzeum Pamiątek po Janie Matejce oraz Zamku Wiśnicz. Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 19⁰⁰.

CENA; 220 zł członkowie PTTK, 200 zł członkowie SKKT

ŚWIADCZENIA; przejazd autokarem, opieka przewodnika beskidzkiego na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB i wieczorek turystyczny w Domu Wczasowym Stalownik w Bartkowej. Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym.

WE WŁASNYM ZAKRESIE; pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca. Istnieje możliwość zamówienia obiadu w dniu 2 kwietnia za dodatkową opłatą – 35 zł.

Szczegółowe informacje biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie www.myslowice.pttk.pl
Biuro czynne we wtorki od godz. 13⁰⁰ do 17⁰⁰. Tel/faks 32 222 56 06 lub 508 063 653. E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi **36 zł**, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi **55 zł**. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi **75 zł**. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości **9 zł** dla składki ulgowej za 36 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi **12 zł**, wpisowe dla składki normalnej **21 zł**. Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy program na stronie www.myslowice.pttk.pl i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice. PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.